
 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/133/2019 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 6 grudnia 2019 r.  w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą nr XVII/156/2020 

Rady Miejskiej w Łebie z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/133/2019 Rady 
Miejskiej w Łebie z dnia 6 grudnia 2019 r.  w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 i 2,  ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/133/2019 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 6 grudnia 2019 r.  w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
Z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości mieszanych, zmieszane 
i segregowane odpady komunalne odbierane są w każdej ilości, pod warunkiem ich gromadzenia w sposób 
określony w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Łeba, z minimalną 
częstotliwością określoną w tabeli nr 1. 

Tabela nr 1: Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych 
/co najmniej/ 

nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, 
wielorodzinnej w okresach Rodzaj odpadu 

styczeń - maj 
wrzesień - grudzień czerwiec - sierpień 

zmieszane (niesegregowalne) 1 raz w tygodniu 2 razy w tygodniu 
szkło 1 raz w miesiącu 2 razy w miesiącu 

tworzywa sztuczne, opakowania 
wielometeriałowe i metal 2 razy w miesiącu 1 raz w tygodniu 

papier 1 raz w miesiącu 1 raz w miesiącu 
 styczeń - marzec 

listopad - grudzień kwiecień - październik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.11.2024 r.

Poz. 4542



bioodpady 2 razy w miesiącu 1 raz w tygodniu 
meble i inne odpady 
wielkogabarytowe 

2 razy w roku w terminach uzgodnionych z Gminą Miejską Łeba lub cały rok w 
PSZOK w dniach i godzinach jego otwarcia 

zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny 

zużyte baterie i akumulatory 
przeterminowane leki i chemikalia 

odpady tekstylne i odzież 
odpady niebezpieczne 

zużyte opony 
odpady budowlane i rozbiórkowe 
odpady niekwalifikujące się do 

odpadów medycznych 

Cały rok w PSZOK w dniach i godzinach jego otwarcia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łeby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łebie 

 
 

Krzysztof Budaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4542


	UCHWAŁA NR VIII/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-05T12:24:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




